
REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 4)

CERTIFICAZIONI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 229/2018



Rif.PA cod.org. Ragione sociale Titolo progetto Certificazione Qualifica regionale 

di riferimento 

UC da certificare

2018-

10225/RER/

1

93 DINAMICA soc.cons.r.l. TECNICO ESPERTO 

NELLA GESTIONE DEI 

SERVIZI PER LE 

IMPRESE AGRICOLE E 

AGROALIMENTARI

Certificato di qualifica 

professionale (ai sensi 

della DGR 739/2013)

TECNICO 

ESPERTO NELLA 

GESTIONE DI 

SERVIZI

1,2,3,4

2018-

10239/RER/

1

283 Istituto per lo sviluppo 

del commercio e del 

turismo dell'Emilia-

Romagna - Iscom Emilia-

Romagna

IL MAGAZZINIERE 

AGROALIMENTARE

Certificato di qualifica 

professionale (ai sensi 

della DGR 739/2013)

OPERATORE DI 

MAGAZZINO 

MERCI

1,2,3,4

2018-

10253/RER/

1

93 DINAMICA soc.cons.r.l. TECNICO ESPERTO 

NELLA GESTIONE DEI 

SERVIZI PER LE 

IMPRESE AGRICOLE E 

AGROALIMENTARI

Certificato di qualifica 

professionale (ai sensi 

della DGR 739/2013)

TECNICO 

ESPERTO NELLA 

GESTIONE DI 

SERVIZI

1,2,3,4

2018-

10266/RER/

1

93 DINAMICA soc.cons.r.l. TECNICO ESPERTO 

NELLA GESTIONE DEI 

SERVIZI PER LE 

IMPRESE AGRICOLE E 

AGROALIMENTARI

Certificato di qualifica 

professionale (ai sensi 

della DGR 739/2013)

TECNICO 

ESPERTO NELLA 

GESTIONE DI 

SERVIZI

1,2,3,4

2018-

10274/RER/

1

93 DINAMICA soc.cons.r.l. TECNICO ESPERTO 

NELLA GESTIONE DEI 

SERVIZI PER LE 

IMPRESE AGRICOLE E 

AGROALIMENTARI

Certificato di qualifica 

professionale (ai sensi 

della DGR 739/2013)

TECNICO 

ESPERTO NELLA 

GESTIONE DI 

SERVIZI

1,2,3,4

2018-

10308/RER/

1

5105 CENTRO DI 

FORMAZIONE, 

SPERIMENTAZIONE E 

INNOVAZIONE 

"VITTORIO TADINI" S. 

C. A R. L.

OPERATORE 

AGRICOLO

Certificato di qualifica 

professionale (ai sensi 

della DGR 739/2013)

OPERATORE 

AGRICOLO

1,2,3,4

2018-

10321/RER/

1

19 AGRIFORM Soc. Cons. 

a r.l.

OPERATORE 

AGRICOLO

Certificato di qualifica 

professionale (ai sensi 

della DGR 739/2013)

OPERATORE 

AGRICOLO

1,2,3,4

All. 4 Certificazioni


