REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 4)

CERTIFICAZIONI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 229/2018

Rif.PA	cod.org.	Ragione sociale	Titolo progetto	Certificazione	Qualifica regionale di riferimento	UC da certificare
2018- 10225/RER/ 1	93	DINAMICA soc.cons.r.l.	TECNICO ESPERTO NELLA GESTIONE DEI SERVIZI PER LE IMPRESE AGRICOLE E AGROALIMENTARI	Certificato di qualifica professionale (ai sensi della DGR 739/2013)	TECNICO ESPERTO NELLA GESTIONE DI SERVIZI	1,2,3,4
2018- 10239/RER/ 1	283	Istituto per lo sviluppo del commercio e del turismo dell'Emilia- Romagna - Iscom Emilia- Romagna	IL MAGAZZINIERE AGROALIMENTARE	Certificato di qualifica professionale (ai sensi della DGR 739/2013)	OPERATORE DI MAGAZZINO MERCI	1,2,3,4
2018- 10253/RER/ 1	93	DINAMICA soc.cons.r.l.	TECNICO ESPERTO NELLA GESTIONE DEI SERVIZI PER LE IMPRESE AGRICOLE E AGROALIMENTARI	Certificato di qualifica professionale (ai sensi della DGR 739/2013)	TECNICO ESPERTO NELLA GESTIONE DI SERVIZI	1,2,3,4
2018- 10266/RER/ 1	93	DINAMICA soc.cons.r.l.	TECNICO ESPERTO NELLA GESTIONE DEI SERVIZI PER LE IMPRESE AGRICOLE E AGROALIMENTARI	Certificato di qualifica professionale (ai sensi della DGR 739/2013)	TECNICO ESPERTO NELLA GESTIONE DI SERVIZI	1,2,3,4
2018- 10274/RER/ 1	93	DINAMICA soc.cons.r.l.	TECNICO ESPERTO NELLA GESTIONE DEI SERVIZI PER LE IMPRESE AGRICOLE E AGROALIMENTARI	Certificato di qualifica professionale (ai sensi della DGR 739/2013)	TECNICO ESPERTO NELLA GESTIONE DI SERVIZI	1,2,3,4
2018- 10308/RER/ 1	5105	CENTRO DI FORMAZIONE, SPERIMENTAZIONE E INNOVAZIONE "VITTORIO TADINI" S. C. A R. L.	OPERATORE AGRICOLO	Certificato di qualifica professionale (ai sensi della DGR 739/2013)	OPERATORE AGRICOLO	1,2,3,4
2018- 10321/RER/ 1	19	AGRIFORM Soc. Cons. a r.l.	OPERATORE AGRICOLO	Certificato di qualifica professionale (ai sensi della DGR 739/2013)	OPERATORE AGRICOLO	1,2,3,4